
Ren kjøreglede

BMW X

www.bmw.no

 BMW X.

BMW EFFICIENTDYNAMICS.
MINDRE FORBRUK. MER KJØREGLEDE.



Kostnader ved bruk av Internett avhenger av hvilken 
type mobilabonnement du har.

Du kan også utforske 
BMW X3 i digitalt format. 
Last ned appen BMW- 
brosjyrer på nettbrettet 
ditt og velg den modellen 
du vil se.

Last ned en QR-kodeleser 
på smarttelefonen eller 
nettbrettet. Åpne QR- 
kodeleseren, og hold 
smarttelefonen eller 
nettbrettet over QR-koden.

På hver side med en QR-kode fi nner du 
 spennende digitalt innhold: fi lmer, bilder 
og mye mer.

BMW-
BROSJYRER

MER ENN BARE EN BROSJYRE.

#BMWstories

BMW står for kjøreglede, og alle opplever 
den på sin egen måte. Oppdag mer på 
www.bmw.com/BMWstories
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BMW X har alt som skal til for å takle små og store utfordringer i hverdagen. 

Det er det samme om du er på vei til jobb eller til hytta, om du reiser alene eller 

med hele familien. Tilfredsstill reisetrangen med BMW X. Den riktige sammen-

setningen av sportslige kjøreegenskaper, god design, effektive løsninger og 

gjennomtenkte funksjoner gjør det enkelt å begi seg ut på nye eventyr. 

LEGG

UT PÅ
EVENTYR!

BLI KJENT MED BMW X3 

I DENNE KORTE FILMEN.





 EN ATLET 
 PÅ VEIEN.

Når BMW X akselererer, imponerer den både deg 

og dem som ser den suse forbi. De sportslige 

kjøreegenskapene gir en dynamisk kjøreopplevelse, 

samtidig som drivstofforbruket holdes på et 

imponerende lavt nivå. Designen fremhever den 

atletiske karakteren til BMW X. 



Med BMW X kan du trygt kjøre litt utenfor 

allfarvei. Firehjulsdriften BMW xDrive 

sørger for godt veigrep og sikker kjøring på 

alle typer underlag. Det gjør enhver kjøretur 

til en uforglemmelig opplevelse uansett 

hvor langt ut av byen du våger deg.

�5Å-&3�56/(&�5",��



 DET ER FORTSATT PLASS TIL 

 LITT TIL I HANSKEROMMET. 
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BMW TWIN POWER TURBOMOTORER: Kjernen i BMW Effi cientDynamics.

BMW EFFICIENT DYNAMICS: Senk forbruket lekende lett.

BMW CONNECTED DRIVE: Tjenester, apper og assistentsystemer.

CHASSIS: Innovative systemer for mer kjøreglede.

SIKKERHET: Avansert teknologi.

INNOVASJONER 

OG TEKNIKK.



 BMW TwinPower turbomotorer.
 Kjernen i BMW Effi cientDynamics.
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EN NY GENERASJON -SYLINDREDE BMW TWIN POWER TURBO DIESELMOTORER. 

Den imponerende effekten til BMW X3 xDrive20d3 og BMW X3 sDrive18d3 er økt til henholdsvis 190 hk1 og 150 hk1. En 
kombinasjon av direkte common rail-innsprøytning og turbolader med variabel turbingeometri sørger for et solid dreiemoment. 
Samtidig har dieselmotorene lavt forbruk, og sammen med 8-trinns automatgirkasse (ekstrautstyr) blir forbruket enda 
lavere. Mindre avstand mellom girtrinnene og minimale turtallsendringer innebærer betydelig høyere girings- og kjørekomfort. 
Dette betyr også imponerende dynamikk og redusert drivstofforbruk.

BMWs innovative bensin- og dieselmotorer i BMW Effi cientDynamics-motorfamilien har BMW TwinPower turboteknologi 
som gir en merkbart mer temperamentsfull kraftutfoldelse og spontan respons også på lave turtall. Samtidig er motorene 
svært økonomiske og har lavt utslipp av skadestoffer. Økt virkningsgrad og dynamiske kjøreegenskaper gir mer kjøreglede.

BMW EFFICIENTDYNAMICS.
MINDRE FORBRUK. MER KJØREGLEDE.
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 BMW EfficientDynamics
Mindre forbruk. Mer kjøreglede.

Innovasjoner og teknikk20 | 21

SMARTE KONSTRUKSJONER MED BMW EFFICIENT LIGHTWEIGHT.

Under konstruksjonen av BMW X3 er det brukt mange høyteknologiske materialer. Vi har blant annet benyttet lette materialer, 
som aluminium, i fremre del av bilen og i chassiset, ekstra sterkt stål i karosseriet pluss moderne kunststoffer og magnesium. 
Denne smarte konstruksjonen reduserer vekten på komponentene. Den gir også fremragende karosseristivhet og passiv 
sikkerhet for alle personer i bilen. I tillegg gir den balanserte vektfordelingen mellom for- og bakaksel bedre dynamiske 
kjøreegenskaper. 

Uansett om det dreier seg om maksimal ytelse eller minimalt forbruk, hos oss dreier alt seg egentlig om kjøregleden som BMW 
er kjent for. BMW Effi cientDynamics er navnet på BMWs strategi for å minimere drivstofforbruk og CO

2
-utslipp og  samtidig 

maksimere kjøredynamikk og kjøreglede. Disse tiltakene omfatter drivverket, energistyringen og bilkonseptet, og de er  standard 
på alle BMW-modeller.
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 BMW ConnectedDrive
So connected, you’re free.
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Det blir stadig viktigere å være tilgjengelig, og for deg som BMW-fører er det helt normalt å være på nett i bilen, slik at du kan 
innhente informasjon, og kommunisere på telefon eller e-post når du er på farten. På denne måten holder du deg oppdatert 
med siste nytt. BMW ConnectedDrive* er summen av alle tilbudene som knytter din BMW og personene i bilen sammen 
med omgivelsene inkludert trafi kkbildet.

ConnectedDrive services* gir deg tilgang til en rekke smarte underholdnings- og informasjons tjenester fra 
BMW ConnectedDrive i bilen.

Dette omfatter BMW Online, som gir deg tilgang til stedsavhengig informasjon som værmeldinger, nyheter, nettsøk fra Google™ 
og kontorfunksjoner. Det er også mulig å sette sammen tjenester og funksjoner etter eget ønske i applikasjons menyen, for 
eksempel webkamera, informasjon om drivstoffpriser, parkeringsinformasjon, reise- og hotellguide. 

Det omfatter også enkel, sikker og tidsmessig ubegrenset bruk av smarttelefonapper. Utstyret ConnectedDrive services gir 
deg også tilgang til BMW ConnectedDrive Store. Der kan du når som helst og hvor som helst velge, bestille og forlenge 
de tjenestene og appene du ønsker. ConnectedDrive services har dessuten mye annet å by på som gjør kjøreturen i en BMW 
enda mer behagelig.

*  Du fi nner mer informasjon om BMW ConnectedDrive, blant annet hvilke tjenester som tilbys, tjenestenes varighet og kostnader, på www.bmw.no/connecteddrive, i prislisten og hos din 
BMW-forhandler. 
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 Chassis.
 Grunnlaget for all kjøreglede.
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BMW X3 har en rekke teknologiske løsninger som gjør at du kan nyte hver kjøretur. Flere av systemene er knyttet sammen på 
en intelligent måte. Dette samspillet gjør det mulig å nyte kjøregleden fullt ut, samtidig som sikkerheten er svært høy, uansett 
om du kjører på en bred motorvei eller på en svingete landevei. 

DET INTELLIGENTE FIREHJULSDRIFTSYSTEMET xDRIVE.

BMWs intelligente fi rehjulsdriftsystem, xDrive, tilpasser seg vanskelige veiforhold perfekt ved å sørge for at veigrepet alltid er 
optimalt. Med xDrive og dynamisk stabilitetskontroll (DSC) ligger bilen godt på veien og er svært retningsstabil. xDrive fordeler 
drivkraften mellom for- og bakhjul i løpet av millisekunder, slik at veigrepet hele tiden er best mulig. Du får alle fordelene ved 
fi rehjulsdrift, samtidig som bilen beholder de smidige kjøreegenskapene som er typiske for en BMW. 
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 Sikkerhet.
 Optimal beskyttelse med den nyeste teknologien fra BMW.
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BMW X3 har toppmoderne og pålitelige teknologiske løsninger. Overlegne kjøreegenskaper og innovativt utstyr er standard. 
Dermed har du tilgang til avansert teknologi som hjelper deg i alle tenkelige situasjoner. Du kan føle deg trygg uansett 
kjøreforhold. 

Allsidige funksjoner møter enestående sikkerhet. BMW X3 har toppmoderne sikkerhetssystemer. Ett eksempel er den 
dynamiske stabilitetskontrollen (DSC), som reagerer så raskt når bilen begynner å miste veigrepet, at den hindrer skrens. 
Det adaptive kjørelyset (ekstrautstyr) med variabel lysfordeling øker også komfort- og sikkerhetsnivået. De bevegelige 
lyktene følger rattbevegelsen og lyser opp veibanen, slik at du har optimal sikt gjennom svingene. 
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 BASISVERSJONEN.
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[  /  ] BMW X i mineralsølv metalliclakk (ekstrautstyr) med " lettmetallfelger Streamline  (ekstrautstyr). [  ] Skinnrattet med multifunksjonstaster ligger svært godt i hendene.
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xLINE.
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[  /  ] BMW X med xLine i dyphavsblå metalliclakk (ekstrautstyr) og " lettmetallfelger Y-eke  (avbildet med adaptive LED-lykter, ekstrautstyr). [  ] " lettmetallfelger Y-eke  

med ulik dekkdimensjon foran og bak, , J x  med dekkdimensjon / R  foran og , J x  med dekkdimensjon / R  bak. [  ] Med xLine får fronten et markant utseende. 

BMW-grillen og innsatsen i satinert aluminium i luftinntakene gir BMW X en kraftfull utstråling (avbildet med adaptive LED-lykter, ekstrautstyr). [  ] Seter med mokkafarget nevadaskinn 

(ekstrautstyr) setter et lekkert preg på kupeen.

Den innvendige designen omfatter:

  Innstigningslister i aluminium med BMW xLine-logo

  Seter i Carve stoff/skinn-kombinasjon i fargene rav/sort med kontrastsøm 

i active red

  Seter i elfenbenshvitt, mokkafarget eller sort nevadaskinn (alle med 

applikasjon og preget logo på hodestøttene) eller beige, sadelbrunt eller 

oysterfarget nevadaskinn

 Sportsratt i skinn (med multifunksjonstaster)

 M skinnratt

 Interiørlister i høyglanset mørk kobber

  Antrasittfargede Fineline edeltrelister, lyse Fineline edeltrelister eller 

edeltrelister i valnøtt (alle med konturlist i krom med perleglansfinish) eller 

interiørlister i finslipt aluminium

  Deksel i rustfritt stål på lastekanten

  Bilnøkkel med dekor i satinert aluminium

Den utvendige designen omfatter:

 " lettmetallfelger Y-eke 

  " lettmetallfelger Y-eke , med ulik dekkdimensjon foran og bak. Andre 

felger kan leveres

  BMW-nyregrill med spesielt utformede ribber i satinert aluminiumsfinish

  Spesielle designelementer i støtfangeren foran og understellsbeskyttelse 

bak i satinert aluminiumsfinish 

 Understellsbeskyttelse bak i satinert aluminiumsfinish

 Sideskjørt i satinert aluminiumsfinish

  Rammer på sidevinduene og vindusspaltelister i satinert aluminium, B- og 

C-stolpe i høyglanset sort

 Enderørsdeksel i satinert aluminium

 

 

 

 

1 Bare i kombinasjon med sportsseter foran. 
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 M SPORTSPAKKE.
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[  /  ] BMW X med M Sportspakke i spacegrå metalliclakk (ekstrautstyr) og " M lettmetallfelger Dobbelteke  M (ekstrautstyr) med ulik dekkdimensjon foran og bak (avbildet med 

adaptive LED-lykter, ekstrautstyr). [  ] " M lettmetallfelger Dobbelteke  M med ulik dekkdimensjon foran og bak, , J x  med dekkdimensjon / R  foran og  J x  med 

dekkdimensjon / R  bak. [  ] Sportssetene gir god støtte, og med trekk i elfenbenshvitt nevadaskinn med applikasjon og preget logo på hodestøttene (ekstrautstyr) understreker 

de det sportslige utseendet til BMW X med M Sportspakke.

Den innvendige designen omfatter:

 M innstigningslister  og M fotstøtte

  Sportsseter foran i antrasittfarget Pearlpoint stoff/skinn-kombinasjon

  Seter i elfenbenshvitt eller mokkafarget nevadaskinn (begge med 

applikasjon og preget logo på hodestøttene) eller i sort, beige, oysterfarget 

eller sadelbrunt nevadaskinn. Andre setetrekk kan leveres

  Interiørlister i finslipt aluminium

  Interiørlister i antrasittfarget Fineline, lys Fineline eller valnøtt (alle med 

konturlist i krom med perleglansfinish)

  Antrasittfarget BMW Individual taktrekk

  M skinnratt med multifunksjonstaster

  Kortere girspak med M-logo

  Bilnøkkel med blå dekor 

Den utvendige designen omfatter:

 " M lettmetallfelger Stjerneeke  M

  " M lettmetallfelger Dobbelteke  M med ulik dekkdimensjon foran og 

bak eller " M lettmetallfelger Dobbelteke  M med ulik dekkdimensjon 

foran og bak

  M aerodynamikkpakke med frontskjørt, sideskjørt, hjulbuelister og cladding 

lakkert i bilens farge, hekkskjørt med diffusorinnsats i mørk shadow metallic

  Høyglanset BMW Individual Shadow Line, eventuelt BMW Individual 

Exterior Line i satinert aluminium

  BMW Individual takreling i høyglanset Shadow Line, eventuelt takreling 

i satinert aluminium

  Sportslig chassis, eventuelt standardchassis eller elektronisk 

demperkontroll

  M-logo på sidene

  Eksklusiv karbonsort metalliclakk

 

 

 Standardutstyr   Ekstrautstyr
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UTSTYRSEKSEMPLER.

Utstyr36 | 37

[  ] Xenonlys for nær- og fjernlys omfatter automatisk lyshøyderegulering, parkeringslys og kjørelys. [  ] Adaptive LED-lykter inkl. nær- og fjernlys, LED-blinklys og BMW Selective Beam 

(fjernlysassistent som ikke blender) pluss adaptive kjørelys med variabel lysfordeling for bykjøring og motorveier inkl. avkjøringslys som lyser opp veibanen optimalt. [  ] LED-tåkelys har klart 

hvitt lys som øker sikkerheten når det er dårlig sikt. [  ] Panoramatak i glass slipper lys og luft inn i kupeen og skaper en behagelig stemning. [  ] BMW Individual Exterieur Line inkludert 

dekorlister og vindusspaltelister i satinert aluminium. [  ] Tilhengerfeste med elektrisk utvippbart kulehode (ikke synlig) og tilhengerstabilitetskontroll er tillatt for en tilhengervekt opptil  kg 

(avhengig av motor og girkasse). [  ] Takreling i satinert aluminium fungerer som basis for et multifunksjonelt BMW-takstativ.
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[  ] Ryggekameraet viser området bak bilen på kontrolldisplayet. Interaktive linjer hjelper deg når du rygger. [  ] BMW Head-Up Display i farger projiserer relevante data i førerens synsfelt. 

Inkludert instrumentpanel med ,-tommers informasjonsdisplay. [  ] Instrumentpanel med fire analoge visninger av blant annet hastighet, turtall og kjølevæsketemperatur pluss ,-tommers 

informasjonsdisplay. [  ] Speed Limit Info med visning av forbikjøring forbudt registrerer fartsgrenser og informasjon om når forbikjøring er forbudt. [  ] Driving assistant kombinerer 

systemene Lane Departure Warning og sammenstøtvarsling. [  ] Surround View er en visuell parkeringshjelp som bruker bilens kameraer til å vise området rundt bilen (°) på kontroll-

displayet. [  ] Lane Change Warning registrerer andre kjøretøyer ved forbikjøring og varsler deg med vibrasjoner i rattet og en varseltrekant i sidespeilene. [  ] Driving assistant Plus 

(bare i kombinasjon med automatgirkasse) inkl. sammenstøtvarsling, Lane Departure Warning og aktiv cruise control med Stop & Go-funksjon. [  ] Parkeringsassistent gjør det enklere å parkere 

parallelt med veien. Assistenten hjelper deg med styringen mens du gir gass og bremser.

1  Bare delvis synlig med polariserte solbriller. Hva som vises på BMW Head-Up Display, er utstyrsavhengig. 
Visningene forutsetter kjøp av ytterligere ekstrautstyr.

2 Leveres ikke i kombinasjon med 20" M lettmetallfelger 310 M.
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[  ] Sportsseter foran kan justeres i bredde, lengderetning og høyde, i tillegg kan seteryggvinkel og setevinkel stilles inn for optimal sittestilling. [  ] Manuelle rullegardiner for siderutene 

bak beskytter mot sterkt sollys og hindrer samtidig innsyn. [  ] Setevarme i forsetene gjør det mulig å varme opp hele flaten på seteputen og -ryggen inkludert sidevanger. [  ] Elektrisk 

justering av forsetene for enklere betjening, inkl. minnefunksjon som lagrer innstillingene for førersete og sidespeil. [  ] Lyspakke, delvis med LED-pærer, omfatter leselys, belyste sminke-

speil, fotromsbelysning, tofarget bakgrunnsbelysning (avbildet) med mer. [  ] Tosoners klimaautomatikk med automatisk omluftkontroll, mikrofilter, dugg- og solcellesensor samt midtkonsoll 

med black-panel-finish.
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 FELGER OG DEKK.
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[  ] " lettmetallfelger Dobbelteke  med ulik dekkdimensjon foran og bak, , J x  med dekkdimensjon / R  foran og , J x  med dekkdimensjon / R  bak. 

[  ] " lettmetallfelger Dobbelteke ,  J x  med dekkdimensjon / R . [  ] " lettmetallfelger V-eke ,  J x  med dekkdimensjon / R  (standard på X xDrivei 

og X xDrived). [  ] " lettmetallfelger Y-eke , , J x  med dekkdimensjon / R  (standard på X xDrivei og xDrived). [  ] " lettmetallfelger V-eke , , J x  med 

dekkdimensjon / R  (standard på X sDrive/xDrivei, X sDrived og X xDrived). [  ] " lettmetallfelger Streamline ,  J x  med dekkdimensjon / R , bidrar til 

lavere drivstofforbruk og CO

-utslipp. [  ] " BMW lettmetallfelger Y-eke  i tofarget matt sort, glanspolert på den synlige siden med ulik dekkdimensjon foran og bak, , J x  med 

dekkdimensjon / R  foran og  J x  med dekkdimensjon / R  bak. [  ] " BMW M Performance smidde lettmetallfelger Dobbelteke  M i tofarget matt sort, glanspolert 

på den synlige siden og med M-logo i fire farger og ulik dekkdimensjon foran og bak, , J x  med dekkdimensjon / R  foran og  J x  med dekkdimensjon / R  bak.

 Standardutstyr   Ekstrautstyr   Tilbehør

   

 

 

 

1  Leveres bare til X3 sDrive20i/xDrive20i, X3 sDrive18d og X3 xDrive20d.
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 LAKKFARGER.

  Alpinhvit

   Sort

 Metallic A Glaciersølv

 Metallic A Spacegrå

 Metallic A Mineralsølv

 Metallic  Safirsort

HER KAN DU SE DEN DIGITALE UTGAVEN 

AV BMW X I YNDLINGSFARGEN DIN.

1 Leveres som standard til M Sportspakke.
2 Kan også leveres som ekstrautstyr til M Sportspakke.
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�.FUBMMJD�"�.FMCPVSOFS¸E�

�.FUBMMJD��,BSCPOTPSU
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 INTERIØRFARGER.

 Ribbon-stoff AYAT Antrasittfarget

 Sort

 Nevadaskinn LUD Sadelbrunt 
med mokkafargede kontrastsømmer, 

 CG Matt satengsølv

 FW Valnøtt edeltre 
med konturlist i krom med perleglansfinish, 

 Ribbon-stoff AYB Beige

 Beige

 Nevadaskinn LUCX Oyster 
med mokkafargede kontrastsømmer, 

 AD Finslipt aluminium

 Pearlpoint stoff/skinn-kombinasjon 
FHAT Antrasittfarget med grå kontrastsømmer

 Nevadaskinn LUSW Sort 
med grå kontrastsømmer

 FU Antrasittfarget Fineline edeltre 
med konturlist i krom med perleglansfinish, 

 Nevadaskinn LUB Beige 
med mokkafargede kontrastsømmer, 

 FV Lyst Fineline edeltre 
med konturlist i krom med perleglansfinish, 

SETETREKK

INTERIØRFARGER INTERIØRLISTER

Vær oppmerksom på at det også ved korrekt bruk kan oppstå fl ekker som ikke kan fjernes. 
Årsaken kan særlig være klær som ikke er fargeekte.
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��#BSF�J�LPNCJOBTKPO�NFE�TQPSUTTFUFS�GPSBO��
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Vekt/volum

Egenvekt EU kg []  [] [] []  []  [] [] []

Tillatt totalvekt kg []  [] [] []  []  [] [] []

Nyttelast kg        

Tillatt aksellast foran/bak kg
/


/


/


/


/


 []/


/


/


Tillatt taklast kg        

Tillatt tilhengervekt med bremser inntil maks.  % stigning kg   []     []  

Tillatt kuletrykk kg        

Tankvolum, ca. liter        

Bagasjeromsvolum liter  –  –  –  –  –  –  –  –

Motor, 

Sylindre/ventiler / / / / / / / /

Slagvolum cm        

Slaglengde/boring mm ,/, ,/, ,/, ,/, ,/, ,/, ,/, ,/,

Nom. effekt / nom. turtall
(kW / 

o/min)
(/

 – )
(/

 – )
(/

 – )
(/

 – )
(/

)
(/

)
(/
)

(/
)

hk / 
o/min

/
 – 

/
 – 

/
 – 

/
 – 

/


/


/


/


Maks. dreiemoment/turtall
Nm / 

o/min
/

 – 
/

 – 
/

 – 
/

 – 
/

 – 
/

 – 
/

 – 
/

 – 

Kompresjon : , , , , , , , ,

Girkasse

Girkasseutveksling (standard) I/II/III: ,/,/, ,/,/, ,/,/, ,/,/, ,/,/, ,/,/, ,/,/, ,/,/,

IV/V/VI: ,/,/, ,/,/, ,/,/, ,/,/, ,/,/, ,/,/, ,/,/, ,/,/,

VII/VIII/R: ,/,/, –/–/, ,/,/, ,/,/, –/–/, –/–/, ,/,/, ,/,/,

Bakakselutveksling : , , , , , , , ,

Kjøreytelser

Topphastighet km/t []  [] [] []  []  [] [] []

Akselerasjon  – km/t sek [,] , [,] [,] [,] , [,] , [,] [,] [,]

Elastisitet – km/t i IV./V. gir (standard girkasse) sek – –/, – – –/, –/, – –

Forbruk, 

Bykjøring l/mil [, – ,]
, – , 

[, – ,]
[, – ,] [,]

, – ,

[, – ,]
, – ,

[, – ,]
[, – ,] [,]

Landeveiskjøring l/mil [,– ,]
, – ,

[, – ,]
[, – ,] [,]

, – ,

[, – ,]
, – ,

[, – ,]
[, – ,] [,]

Blandet kjøring l/mil [,– ,]
, – ,

[, – ,]
[, – ,] [,]

, – ,

[, – ,]
, – ,

[, – ,]
[,– ,] [,]

CO

-utslipp g/km [ –]

 –

[–]
[ – ] []

 – 

[ – ]
 – 

[ – ] 
[ –] []

Felger og dekk

Dekkdimensjon / R  V / R  V / R  W / R  W / R  V / R  V / R  W / R  W

Felgdimensjon ,J x  ,J x  J x  J x  ,J x  ,J x  J x  J x 

Material Lettmetall Lettmetall Lettmetall Lettmetall Lettmetall Lettmetall Lettmetall Lettmetall

Tekniske data48 | 49
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 BMW SERVICE TAR SEG AV DET MESTE.
Når du kjøper en BMW, er du garantert førsteklasses og omfattende service. Blant 

annet blir tilstanden på slitedeler, oljer og andre driftsmidler kontinuerlig overvåket 

av Condition Based Service. Du får en melding på skjermen i bilen når det er 

på tide med service. Dermed trenger du bare å levere bilen inn til service når den 

faktisk har behov for det. På verkstedet tar kvalifi serte BMW service-

spesialister seg av din BMW. De bruker den nyeste verkstedsteknologien 

og kun BMW Originaldeler, slik at du har glede av bilen din så lenge som 

mulig. Vi har over . verksteder i over  land. 

BMW SERVICE. BMW FINANCIAL SERVICES.

BMW Service Inclusive: Med 

BMW Service Inclusive serviceavtaler 

er du garantert ubegrenset kjøreglede. 

Kostnadene for vedlikehold, service og 

slitasje dekkes (avhengig av avtalens 

omfang), og dette gjelder hos alle 

deltakende BMW-verksteder over hele 

verden. Du fi nner mer informasjon på 

www.bmw.no/serviceinclusive

BMW Mobil Service: Denne tjenesten 

er tilgjengelig døgnet rundt hvis du får 

motorstopp eller andre problemer med 

bilen. Spesialutdannede BMW-teknikere 

hjelper deg på telefon eller på stedet og 

gjør sitt beste for at du skal kunne kjøre 

videre så raskt som mulig. Vi tilbyr en 

omfattende mobilitets tjeneste (avhengig 

av land). Vi kontakter politi, bilberging, 

tauing, redningsbil, forsikringsselskap 

osv. Du fi nner mer informasjon på 

www.bmw.no/service

BMW Teleservices: Condition 

Based Service varsler deg med en 

melding på skjermen i bilen når det er 

på tide med neste service. Med ditt 

samtykke overføres servicerelevante 

bildata automatisk til BMW. Ditt BMW-

verksted henter dataene og kontakter 

deg gratis for å avtale service ved 

behov. BMW Teleservices forutsetter 

ekstrautstyret intelligent nødanrop 

eller ConnectedDrive Services. Du kan 

deaktivere tjenesten hvis du ønsker 

det. Du fi nner mer informasjon på

www.bmw.no/teleservices

BMW Financial Services: 

Skreddersydd fi nansiering. BMW 

Financial Services tilbyr deg gode 

løsninger innen leasing, fi nansiering og 

forsikring. For ytterligere informasjon 

kan du besøke vår internettside 

www.bmw.no/fi nansiering eller du 

kan kontakte oss på telefon    .

OPPLEV BMW. BMW GARANTI.

BMW TV  

BMW TV: På www.bmw.tv får du vite 

alt som er verdt å vite om merket BMW. 

Her fi nner du reportasjer og intervjuer 

knyttet til alt fra biler og ny teknologi til 

sport og livsstil.

BMW Driving Experience: Jo bedre 

du behersker din BMW, desto større blir 

kjøregleden. Benytt deg av våre tilbud, 

og fi nn ut hvor langt det er mulig å tøye 

de fysiske grensene og hvordan du 

beholder kontrollen over bilen selv i 

svært vanskelige kjøresituasjoner. 

Kontakt din BMW-forhandler for å få 

mer informasjon om kjøretrening i regi 

av BMW.

BMW Welt: Du kan hente din nye 

BMW i BMW Welt og få minner for 

livet. Du kan gjøre hele dagen til en 

uforglemmelig opplevelse og få bilen 

overlevert som en del av et skredder-

sydd program. I BMW Welt er du omgitt 

av BMW på alle kanter, den første 

BMW-fabrikken, BMW-museet og 

BMWs konsernledelse. Her fi nner du 

spennende historie, fascinerende 

samtid og spennende fremtidsvisjoner. 

Du fi nner mer informasjon på 

www.bmw-welt.com

Nybilgaranti for biler importert av

BMW Group Norge (Norgesgaranti):

•  Nybilgarantien gjelder i fem år fra 

første gangs registreringsdato 

(overdragelse), og er begrenset 

oppad til . km kjørelengde 

(det som inntreffer først).

•  I garantien inngår BMW Veiservice 

(BMW Mobile Care) i Norge og 

Europa ( år).

•  I BMW Rustgaranti inngår også  års 

garanti mot gjennomrusting av 

karosseriplater.

•  Nybilgarantien gjelder som et tillegg 

til de rettigheter kjøperen har etter 

forbrukerkjøpsloven eller kjøpsloven, 

og begrenser ikke kjøperens 

rettigheter.

Opplevelser med BMW: Du kan

se en oversikt over alle BMW-

arrangementer og bestille billetter

på www.bmw-sports.com

Bygg din BMW: På www.bmw.no 

kan du velge alt fra motor til lakkfarge

og interiørdetaljer etter eget ønske og 

bygge din egen drømmebil.

BMW Magazine: BMW Magazine 

presenterer de nyeste BMW-

modellene i spennende omgivelser. 

Oppdag nye designtrender og 

reisemål. Les livsstilsartikler og 

intervjuer med personer som har 

visjoner og påvirkningskraft. 

Du fi nner mer informasjon på 

www.bmw.com/magazine
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Modellene som er vist i denne brosjyren, er delvis utstyrt med ekstrautstyr som ikke hører 

med til standardmodellenes spesifikasjoner. I enkelte land kan det på grunn av varierende 

lovbestemmelser forekomme avvik fra modell- og utstyrsvariantene som er beskrevet her. 

Hos din BMW-forhandler får du nøyaktige opplysninger om standardutstyret i Norge. Vi tar 

forbehold om trykkfeil og endringer av de opplysninger som er gitt i denne brosjyren.

© BMW AG, München, Tyskland. Ettertrykk, også delvis, er forbudt uten skriftlig tillatelse fra 

BMW AG, München.
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